*1050003056*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣埤頭鄉公所　函

地址：52341彰化縣埤頭鄉合興村斗苑西路1

38號

辦公地址：彰化縣埤頭鄉合興村斗苑西路13

8號

承辦人：吳昱萱

電話：04-8922117

傳真：04-8927320

電子信箱：ntws135@ems.pitou.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年3月7日

發文字號：埤鄉民字第1050003056號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0003056A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「彰化縣埤頭鄉第一公墓懷恩塔及第六公墓感恩堂增

設納骨櫃」啟用營運公告乙紙，請　貴單位惠予張貼公告

，請　查照。

說明：依據彰化縣政府105年3月4日府民行字第1050067064號函

辦理。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、本縣各鄉鎮市公所(彰化縣埤頭

鄉公所除外)、本鄉各村辦公處、本鄉第一公墓管理員室、本鄉第六公墓管理員室

副本：本所民政課 2016-03-07
17:26:03